

RKJ Technique ApS

Grønsundsvej 278

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 42844144

Årsrapport

01-07-2022 - 30-06-2023

(Opstillet uden revision eller review)

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-11-2023

Richard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

RKJ Technique ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RKJ Technique ApS Grønsundsvej 278 4800 Nykøbing F
E-mail	rj@rkjtechnique.com
CVR-nr.	42844144
Stiftelsesdato	10-11-2021
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Direktion	Richard Klerens Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelser af styringer og installation af evokede anlæg

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 63.858, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 341.120, og en egenkapital på kr. 126.064.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første årsrapport, som aflægges efter at være stiftet pr. 10. november 2021.

Selskabet har nogle større opgaver som gør at indtægterne kommer i ryk.

Selskabets har udviklet sig tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		90.939	32.678
Driftsresultat		90.939	32.678
Finansielle omkostninger	2	-11.747	-4.224
Resultat før skat		79.192	28.454
Skat af årets resultat		-15.334	-6.248
Årets resultat		63.858	22.206
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.858	22.206
Resultatdisponering		63.858	22.206

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		117.550	0
Immaterielle anlægsaktiver		117.550	0
Anlægsaktiver		117.550	0
Varer under fremstilling		0	100.000
Forudbetalinger for varer		37.407	37.407
Varebeholdninger		37.407	137.407
Andre tilgodehavender		26.765	35.376
Tilgodehavender		26.765	35.376
Likvide beholdninger		159.398	65.386
Omsætningsaktiver		223.570	238.169
Aktiver		341.120	238.169

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		86.064	22.206
Egenkapital		126.064	62.206
Selskabsskat		15.334	6.248
Langfristede gældsforpligtelser	3	15.334	6.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	35.900
Selskabsskat		6.248	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		193.474	133.815
Kortfristede gældsforpligtelser		199.722	169.715
Gældsforpligtelser		215.056	175.963
Passiver		341.120	238.169
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u> </u>	<u> 0</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u> 11.747</u>	<u> 4.224</u>	
	<u> 11.747</u>	<u> 4.224</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	<u> 15.334</u>	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	<u> 15.334</u>	<u> 0</u>	<u> 0</u>
4. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Richard Klerens Jørgensen

Adm. direktør

På vegne af: RKJ Technique ApS

Serienummer: 0d13b033-0343-4235-9cb3-55361e4699fb

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-11-23 20:09:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: B30Wk-X3FYF-13160-U4BVI-D4F85-8BGDD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**